
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z pracami remontowymi  prowadzonymi wewnętrz budynku  , w dniach od  11 lutego 2020 r. 
do 13 lutego  Urząd Miasta i Gminy Wleń czynny będzie do godziny 15.00. 

§ 2. Informację podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych oraz poprzez 
zamieszczenie na stronie BIP. 

§ 3. Realizację zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ETSMM-PKZSI-ZAJCU-JHAUR-QFXAM. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




